

B&B JBF-JHO Landinspektør ApS

Strandpromenaden 6

8700 Horsens

CVR-nr. 41 16 47 19

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Jan Boel Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&B JBF-JHO Landinspektør ApS
Strandpromenaden 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 16 47 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Boel Frederiksen
Jane Holmgaard Otte

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.312.750.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Resultat før skat		0
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>0</u>
Foreslået udbytte		2.632.500
Overført resultat		<u>(2.632.500)</u>
		<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>9.312.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.312.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.312.750</u>
Aktiver i alt		<u>9.312.750</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		45.000
Bunden reserve for opskrivning af dagsværdi		1.622.074
Overført resultat		5.013.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.632.500</u>
Egenkapital	2	<u>9.312.750</u>
Passiver i alt		<u>9.312.750</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Bunden</u> <u>reserve for</u> <u>opskrivning</u> <u>af dagsværdi</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0	0
Tilgang	45.000	7.645.676	1.622.074	0	0	9.312.750
Årets resultat	0	0	0	(2.632.500)	2.632.500	0
Overført fra overkurs ved emission	0	(7.645.676)	0	7.645.676	0	0
Egenkapital 31. december 2019	45.000	0	1.622.074	5.013.176	2.632.500	9.312.750

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>7.690.676</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.690.676</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger, netto	<u>1.622.074</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.622.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.312.750</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Landinspektørfirmaet Bonefeld og Bystrup A/S	Horsens	22,50 %	25.972.806	13.790.180

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 45.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.